
B-2304003 

2023 年 4 月 吉日 

 

お得意先様 

日本衛材株式会社 

 

「NE パッチ」滅菌バッグ EOG 滅菌インジケータ 

表示色変更のお知らせ 

 

拝啓 皆様ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、日頃よりご愛用頂いております「NE パッチ」の滅菌バッグに表示されている、滅菌インジケータ 

ですが、これまで使用していた原紙の入手が困難となり、2023 年 5 月製造分より EOG 滅菌のインジケータ 

表示色が下記の通り変更となります。 ※AC 滅菌の表示色（青→滅菌後・茶）に変更はございません。 

大変ご迷惑をお掛け致しますが、事情ご賢察の上、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

今後とも、弊社製品をご愛顧頂けますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■対象商品 NE-2001 NE パッチ（未滅菌） JAN：4976546020016 

■変更時期 2023 年 5 月 1 日製造分より （LOT：230501～） 

■お問い合わせ先  

 

TEL：042-666-5500    Mail：info@eizai.co.jp 

重 要 

新インジケータ(EOG) 

旧インジケータ(EOG) 

EOG滅菌後 

EOG滅菌後 

LOT：230428迄 

LOT：230501より 

～インジケータ表示変更内容～ 


